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Täydellinen 3M™ Adflo™ -järjestelmä, vakioakku,
837730

Suojaa sekä hiukkasilta että kaasuilta – yksi järjestelmä riittää, kun oikea suodatin on valittu
Nimellinen suojauskerroin jopa 500 (TH3) yhdessä Speedglas-hitsausmaskin kanssa
käytettynä
Liitettävissä suoraan mihin tahansa Speedglas-sarjan hitsausmaskiin
Kaasusuodattimet myydään erillisinä tarvikkeina (837242 tai 837542)
Hajusuodatin (837110) voidaan lisätä kokoonpanoon epämiellyttävien hajujen torjumiseksi.
Tätä suodatinta ei tarvita, mikäli kaasusuodatin on jo käytössä.
Ilmavirtauksen voi valita kahdesta vaihtoehdosta (170 tai 200 litraa minuutissa)
käyttömukavuuden varmistamiseksi

Kokotiedot PUHALLIN+LETKU+LATURI+VAKIOAKKU,QRS

Tuotekoodi 527692

Valmistajan tuotekoodi 837730

EAN 04046719806621

Tuotemerkki 3M

Hinta 1 097,00 €

3M™ Adflo™ -sarjan moottoroiduilla hengityssuojaimilla saavutat tehokkaan suojan erilaisia
hitsausprosesseissa esiintyviä hiukkasia ja kaasuja vastaan. Adflo™ -hengityssuojain voidaan
yhdistää suoraan mihin tahansa Speedglas™ -sarjan hitsausmaskiin, ja hengityssuojain suojaa
käyttäjiä sekä hiukkasilta että kaasuilta käytetystä suodattimesta riippuen.
Varmista tehokas suojaus hitsauksen aiheuttamilta hengitysilman epäpuhtauksilta 3M™ Adflo™
-sarjan moottoroidun hengityssuojaimen avulla. Adflo-hengityssuojain voidaan yhdistää
suoraan mihin tahansa Speedglas-sarjan hitsausmaskiin, ja hengityssuojain suojaa käyttäjiä
sekä hiukkasilta että kaasuilta käytetystä suodattimesta riippuen. Kaasusuodattimet myydään
erikseen (837242 tai 837542). Sen mukana toimitetaan itsesäätyvä QRS (Quick Release
Swivel) -liitännällä varustettu hengitysletku, joka on helppo kytkeä ja irrottaa yhdellä kädellä.
Toimitukseen sisältyy ilmavirtauksen ilmaisin, esisuodatin, kipinäsuoja, hiukkassuodatin,
litiumionitehoakku, vyö ja laturi. Hajusuodatin (837110) voidaan hankkia erikseen
työympäristöihin, joissa esiintyy epämiellyttäviä hajuja. Vakioakku latautuu täyteen noin 5,5
tunnissa jäljellä olevan varauksen mukaan. Järjestelmän arvioitu toiminta-aika on 10–13 tuntia
uutta hiukkassuodatinta, uutta täyteen ladattua akkua ja normaalia ilmavirtauksen määrää
käytettäessä. Ilmavirtausta voidaan helposti säätää käyttäjän tarpeen mukaan. Ilmavirtauksen
nimellisarvo on aina 170 litraa minuutissa akun varauksesta tai suodattimen
hiukkaskuormituksesta riippumatta. Kuumissa ja kosteissa työympäristöissä ilmavirtauksen
määrää voidaan lisätä 200 litraan minuutissa käyttömukavuuden takaamiseksi. Litiumioniakun
ansiosta puhallinyksikkö on lähes 20 % aiempaa kevyempi, joten käyttäjän on helpompi
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säilyttää tasapaino ja työskennellä mukavasti koko työvuoron ajan. Raskaaseen käyttöön
tarkoitettua akkua suositellaan, kun hengityssuojainta käytetään yhdessä kaasusuodattimen
kanssa. Joissakin kokoonpanoissa on myös välttämätöntä käyttää äänenvaimentimella
varustettua hengitysletkua (834009). Pyydä aina työsuojeluinsinööriä varmistamaan
kokoonpanon riittävä suojaus epäpuhtauksilta tai ota yhteyttä sertifioituun työhygieenikkoon.
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